
QUICK-COVER
KVALITNÍ A RYCHLÉ ZAKRYTÍ VOZU!

www.pal.cz



Zaplachtujte svůj náklad bez vystoupení z kabiny pouhým stiskem 
tlačítka – za pouhých 20 sekund! Snadný způsob zakrytí, univerzální 
řešení pro různé vozy o délce nástavby až 9,75 m. 

Profesionální polyesterová síť s jemnými oky a vinylovým povlakem, 
který zabraňuje lepení materiálu na plachtu, se podélně přetáhne 
přes nástavbu vozu tak, že bez problémů zakryje i výškově přesahují-
cí náklad (čepici). Případný úlet materiálu se tak sníží až o 99 %. Krycí 
plachta je vyztužena čtyřmi pásky a jemná oka zvyšují její odolnost 
proti větru.

Spolehlivý systém. Kvalita osvědčená již více než 20 lety používání 
a tisící prodaných systémů. Spolehlivý elektrický (12 V i 24 V)  
nebo hydraulický pohon. Vyroben z lehkého, ale pevného hliníku 
bez vlivu na užitečné zatížení vozu. Systém podélného zakrytí navíc 
nezvyšuje výšku vozidla. 

Možnost montáže dopředu nebo dozadu dle typu vozu, díky zadní 
montáži vhodné i pro vozy se sklopnou přední stěnou. Při správně 
zvolené montáži nehrozí problém ani při prosekávání porostu. 

Zvláštní výbava:
 • Pomocný válec umožňující bezproblémovou montáž na zadní 

čelo (nezvyšuje výšku vozu)

 • Dodatečná sada propojovacích kabelů (pro traktory)

 • Hliníkový ochranný kryt hnacího válce: chrání válec a plachtu 
před letícím materiálem

Ušetřete na pokutách a vyhněte se problémům spojeným s úletem 
materiálu. Kontaktujte svého obchodního partnera.

Importér do ČR a SR:  
P & L, spol. s r.o., Třebíčská 74b, 59401 Velké Meziříčí 
Ing. Antonín Sapák, produktový manažer Quick-Cover 
e-mail: asapak@pal.cz, tel. +420 602 694 450  

Lídr v oblasti zaplachtování v Evropě

Vozy na řezanku Sběrací vozy Sklápěcí přívěsy a návěsy Velkoobjemové kontejnery

Váš obchodní partner

www.pal.cz

Servis, za kterým stojí lidé


